


INFORME ANUAL DE ACTIVIDADES 2022

DIRECTORIO DEL COMITE DE ETICA

~ Nombre Cargo en el Comite Correo |

lvonne Berenice Mata Ramos Presidenta Propietaria ivonne.mata@cidesi.edu.mx.

Ma. Guadalupe Baltazar Araujo  Presidenta Suplente  gbaltazar@cidesi.edu.mx

Adriana Berenice Garcia Aguilar  Secretaria Ejecutiva  Propietaria baguilar@cidesi.edu.mx

Cristina Morales Estrada

Maria Yadira Trejo de la Vega

Maria Magdalena Durdn
Robledo

Rufino Arfurro Herndndez Lépez
Miguel Angel Garcia Murillo
Guirllermo Ronquillo Lomeli .
Daniela Diaz Alonso

Rodolfo Coria Silva

José Nunez Alcocer

Ma. Estela Gonzélez Cabagallero

Miryam Ledn Tovar

Estela Escoto Serrano

Jaime Gonzdlez Silva

Berenice Ferndndez lbarra

Maria Luisa Balderrama
Herndndez

José Martin Barbosa Vargas
Ma. del Carmen Flores Muinoz
Claudia Marisela Almanza Ledn

Jessica Stephania Colin Omana

' Seéretqria Ejecutiva Suplente

Secretaria Técnica  Propiefaria

Secretaria Técnica

Suplente '

TiTQIar del OIC Propieforio
olC Suplente
Integrante electo Propietario
Integrante electa Suplente
.In’regron’re electo Propietario
Integrante electo Suplente
Integranié electa Propietaria
Iﬁ1egran‘re electa Suplente
Integrante electa  Propietaria
In’régrdn’re electo  Suplente
In’regranfe electa Propietaria
Integrante electa Suplente
Persona Asesord Titular
Persona Asesord Titular
Persona Consejera  Titular
Persona Consejera  Titular

cristina.morales@cidesi.edu.mx
yadira.irejo@cidesi.edu.mx

mduran@cidesi.edu.mx
arturo.hernandez@cidesi.edu.mx

Ogarcia@cidesi.edu.rﬁx
gronquillo@cidesi.edu.mx
daniela.digz@cidesi.edu.mx
rcoria@cidesi.edu.mx
end@cidesi.edu.mx
egonzalez@cidési.edu.mx
miryam.I_eIOn.'@c.idesi.edu.mx _
eesco_’to.@c_idesi.edu..mx
rcdiogrof_id@cidesi..edu.mx

berenice.fernandez@cidesi.edu.mx

maria.balderrama@cidesi.edu.mx

jparbosa@cidesi.edu.mx
cflores@cidesi.edu.mx

calmanza@cidesi.edu.mx

jessica.colin@cidesi.edu.mx











































































